
R
platné ke dni: 1.9.2024, 18:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem ráda, pokud se Vám líbí něco z mého albíčka...:o)))

  Všechny věci jsou z mého šatníku, používané, popř. nové jen vyprané, ale bez cedulek a obalů...
  Věc s cedulkou je pouze vyjímka - koupím pro sebe, nesedí mi a není možnost výměny...
  Pokud budete mít nějaké dotazy ohledně přeměření, ráda zodpovím - stačí se jen zeptat...

  Věci jsou vyprané, ale nežehlené.... (všechno, co koupím já, jde prvně do pračky, takže mi to přijde zbytečné)

  Budu se snažit o co nejlepší popis věcí i jejich stavu, ale jsem jen člověk a můžu někde něco přehlédnout, tak se na mě
prosím nezlobte....

  Mám doma kočku, takže se může stát, že na oblečku najdete nějaký ten chloupek, ale snažím se všechny věci pořádně
prohlédnout a případně očistit - kdo má zvíře, tak ví o čem mluvím....

  Balíček odešlu max. do týdne po obdržení platby na účet.

  Samozřejmě, že při objednání více věcí, platíte jen jedno poštovné, které se může případně zvýšit podle velikosti zásilky!!!!!!

  Vždy při odesílání balíčku píšu mail a prosím o info, až balíček dorazí k Vám - pokud se neozvete do 14 dní od odeslání,
vyhazuji podací lístek a považuji zásilku za doručenou....
  Ohledně poštovného NESMLOUVÁM, do zahraničí neposílám...

  V Brně je možnost (po domluvě) osobního převzetí - tedy bez poštovného...

  Těším se na Vaše nákupy
  Renée

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

